
FACULTAD
DE ARTESUNe

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

EXP-UNC 0019068/2012

VISTO:
La nota presentada por la Profesora Tatiana Shundrovskaya del Departamento de

Música de la Facultad de Artes por la que se solicita licencia sin goce de sueldo por cargo de
mayor jerarquía para asumir el dictado de las cátedras Piano Principal 1y II; Y

CONSIDERANDO:
Que la profesora Tatiana Shundrovskaya se encuentra en condiciones de solicitar la

mencionada licencia en un todo de acuerdo a la reglamentación vigente según Decreto
3413/79 Art. 13, apartado 2 inc. "e"; y

Que la docente ha sido designada como Profesora Titular de Dedicación Semi
Exclusiva en las cátedras Piano Principal I y II a partir del 16 de Abril y hasta el 31 de
Octubre de 2012.

LA DECANA ORMALIZADORA DE LA
FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTICULO 1°. CONCEDER licencia sin goce de sueldo por cargo de mayor jerarquía a la
Profesora TATIANA SHUNDROVSKA yA Leg. 42685 en el cargo de Profesora Adjunta de
Dedicacion Simple de la cátedra "Análisis Musical 1" del Departamento de Música a partir
del 15 de Abril de 2012 y hasta el31 de Octubre de 2012.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese
y archívese.

CORDOBA

~-
LIC. ~N~ G.YUKElSON

DEC.tJV. tiORJm.1 lADORA
F1.CULT1.DDE -'RTES

UNI'IERSID1.D NACION-'l DE CORDOB'"


